

Achizitionarea lucrarilor de constructie a unui complex de terenuri de joaca pentru o copilarie frumoasa localizat com.

Codreanca, rl. Straseni - 3 terenuri

(denumirea obiectivului)

WinCmeta2000
Formular Nr.3

Oferta "Gabrina-Prim" SRL

Borderoul de resurse № 01/01

1 Teren - Achizitionarea lucrarilor pe terenul cu nr. cadastral 8013201648, s.

Codreanca . Sistemizarea pe verticala

Valoarea de deviz 6055 LEI

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7

Manopera :

1.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	2,628	84,97	223,29
		Total manopera				223
		Total materiale de construcții				0

Utilaje de construcții:

1.	2952240004001	Compactor static tractat fara tractor de 2,5-5 tf (tavalug)	h-ut	2,613	50,00	130,64
2.	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	2,002	350,00	700,88
3.	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	3,612	250,00	903,00
4.	2952500005607	Tractor pe senile 80 cp	h-ut	2,613	200,00	522,56
5.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	10,822	150,00	1623,36
		Total utilaje de construcții				3880

Total:

Прямые затраты	LEI	4104
Asigurari sociale	24,00 %	54
Total	100,00 +	4157
Cheltuieli de regie	14,50 %	603
Total	100,00 +	4760
Beneficiu de deviz	6,00 %	286
Total	100,00 +	5046
TVA	20,00 %	1009

Total deviz:

6055

Director

Valac Ion